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I. ZASADY OGÓLNE 
 
W konkursie biorą udział bezdzietne panny i bezdzietni kawalerowie zameldowani 
i zamieszkujący na wsi ; uczestnicy mogą pochodzid także z innych powiatów 
i województw. 
Kandydaci muszą mied ukooczone 17 lat. 
Spośród wszystkich uczestników jury wybiera do finału 10 kandydatek i nie więcej niż 10 
kandydatów. 
Spośród finalistów jury wybiera głównych laureatów konkursu . 
 
WYBORY FINALISTÓW / GŁOSOWANIE JAWNE PRZEZ PODNIESIENIE RĘKI  
 
Po prezentacji wszystkich kandydatek i kandydatów jury wybiera nie więcej niż 10 finalistek 
i 10 finalistów konkursu . 
Każdy juror ma 10 ( dziesięd ) głosów w przypadku wyboru kandydatek i taką liczbę głosów, 
ilu wybierad będzie kandydatów ( nie więcej jednak niż dziesięd ) . 
Dziesięd kandydatek ( i kandydatów ) z największą liczbą głosów przechodzi do finału. 
W przypadku jednakowej liczby głosów  kandydatek i kandydatów kooczących listę 
finalistów odbędzie się dodatkowe głosowanie . 
 

III.WYBORY MISS I MISTERA WSI POWIATU SŁUPSKIEGO I POMORZA ŚRODKOWEGO 
 
Po prezentacji 10  kandydatek finalistów i kandydatów finalistów jury wybiera 3 kandydatki 
i 3 kandydatów . 
Każdy juror ma 3 głosy – na wybór 3 kandydatek i 3 głosy – na wybór 3 kandydatów . 
Trzy kandydatki z największą liczbą głosów pretendują do tytułu Miss Wsi Powiatu 
Słupskiego i  Pomorza Środkowego  2011 a trzech kandydatów z największą liczbą głosów – 
do tytułu Mistera Wsi Powiatu Słupskiego i  Pomorza Środkowego 2011 . 
Jury ma po 2 głosy – jeden głos przeznacza na wybór Miss Wsi Powiatu Słupskiego 
i Pomorza Środkowego 2011 spośród wybranych trzech kandydatek i jeden na wybór 
Mistera Wsi  Powiatu Słupskiego i   Pomorza Środkowego 2011  spośród także wybranych 
trzech kandydatów . 
Kandydatka z największą liczbą głosów otrzymuje tytuł Miss Wsi  Powiatu Słupskiego i   
Pomorza Środkowego 2011 
Kandydatka z drugą pod względem wielkości liczby głosów – tytuł I Vice Miss Wsi Powiatu 
Słupskiego i   Pomorza Środkowego 2011 
Kandydatka z trzecią pod względem wielkości liczbą głosów – tytuł II Vice Miss Wsi  
Powiatu Słupskiego i  Pomorza Środkowego 2011 



 
 
W przypadku jednakowej liczby głosów – następuje ponowne głosowanie . 
 
Kandydat z największą liczbą głosów otrzymuje tytuł Mistera Wsi Powiatu Słupskiego i  
Pomorza Środkowego 2011. 
Kandydat z drugą pod względem wielkości liczbą głosów – tytuł I Vice Mistera Wsi Powiatu 
Słupskiego i Pomorza Środkowego 2011. 
Kandydat z trzecią pod względem wielkości liczbą głosów – tytuł II Vice Mistera 
Wsi Powiatu Słupskiego i   Pomorza Środkowego 2011. 
 
W przypadku jednakowej liczby głosów – następuje ponowne głosowanie. 
 
 WYBÓR MISS GRACJI – WYBIERANA JEST Z WSZYSTKICH KANDYDATEK BIORĄCYCH UDZIAŁ 
W KONKURSIE. 
 
Każdy juror ma 1 głos (remis w głosach powoduje ponowne głosowanie). 
 
 MISS PUBLICZNOŚCI – WYBIERANA JEST NA  PODSTAWIE KUPONÓW ZEBRANYCH OD 
ZGROMADZONEJ PUBLICZNOŚCI NA IMPREZIE. 
 
 MISS MIKROFONU – WYBIERANA JEST PRZEZ DZIENNIKARZY RADIOWYCH OBECNYCH NA 
IMPREZIE. 
 
 MISS FOTO – WYBIERANA JEST PRZEZ FOTOREPORTERÓW OBECNYCH NA IMPREZIE. 
 
 MISS INTERNETU – WYBIERANA JEST PRZEZ INTERNAUTÓW GAZETY PATRONUJĄCEJ 
IMPREZIE. 
 
    MISS CZYTELNIKÓW – WYBIERANA JEST PRZEZ CZYTELNIKÓW GAZETY PATRONUJĄCEJ 
IMPREZIE. 
 
X. ODCZYTANIE PROTOKOŁU KOOCOWEGO  ODBYWA SIĘ Z UDZIAŁEM WSZYSTKICH 
KANDYDATEK I KANDYDATÓW NA SCENIE. 


